

Elinvoimalupaus

pp.kk.vvvv

Nurmijärven kunta, Klaukkalan Yrittäjät ry, Nurmijärven Yrittäjät ry ja Nurmijärven Yrittäjänaiset ry

Nurmijärven kunta, Klaukkalan Yrittäjät ry, Nurmijärven Yrittäjät ry ja Nurmijärven Yrittäjänaiset ry ovat solmineet elinvoimalupauksen kuluvalle valtuustokaudelle. Tällä lupauksella kunta sitoutuu yhdessä paikallisten yrittäjäyhdistysten kanssa edistämään Nurmijärven alueen yrittäjävälillistä ilmapiiriä sekä vahvistamaan elinvoimaisuutta. Yhdessä voimme huolehtia siitä, että kuntamme veto- ja pitovoima vahvistuvat.

Olemme yhdessä sopineet, että panostamme alla mainittujen painopistealueiden edistämiseen. Yhteisillä tavoitteilla ja aktiivisella seurannalla haluamme konkreettisesti parantaa yritysten toimintaedellytyksiä, mikä vahvistaa myös kunnan elinvoimaisuutta. Painopistealueiden toteutumista seurataan vuosittain kunnan ja yrittäjäyhdistysten edustajien kesken.

Yhteiset painopistealueet

1. Toimiva vuoropuhelu

Kunta ja yrittäjäyhdistykset sitoutuvat aktiiviseen vuoropuheluun yrityskentän kanssa. Vuoropuhelun toteuttamistavoista ja ajankohdista sovitaan yhdessä vuosittain. Keskusteluissa huomioidaan vuorovuosittain julkaistavien Kuntabarometrin ja Elinvoimabarometrin tuloksia ja laaditaan toimenpiteitä tuloksien pohjalta.

2. Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit

Lupa- ja kaavoitusprosessien tulee olla sujuvia. Kaavahankkeissa yritysten näkemykset ja ajatukset kuullaan valmistelussa varhaisessa vaiheessa. Yrittäjäjärjestöt jakavat aktiivisesti omissa kanavissaan tietoa mm. kunnan valmistelussa olevista hankkeista.

3. Yrittäjämönteiset hankinnat

Kunta jakaa mahdollisuuksien mukaan hankintoja kokonaisuuksiin, jotka mahdollistavat mikro- ja pk-yritysten osallistumisen kilpailutuksiin. Hankinnoissa toteutetaan mahdollisimman kattavasti markkinavuoropuhelua hankinnan kohteen sitä edellyttäessä. Kunnan tavoitteena on julkaista kotisivuillaan ajantasaista hankintakalenteria tiedossa olevista hankinnoista. Kunta ja yrittäjäjärjestöt järjestävät yhteistyössä vuosittain yrittäjille avoimen hankinta-asioihin keskittyvän tapahtuman.

4. Yritysvaikutusten arviointi

Päätöksenteossa otetaan huomioon vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin kunnan laatiman ohjeistuksen mukaan. Tavoitteena on tehdä ajoissa merkittävistä hankkeista yritysvaikutusarvio kunnan ja yrittäjien yhteistyönä. Yritysvaikutusten arviointiprosessia kehitetään edelleen yrittäjäjärjestön luoman liikennevalomallin suuntaan.

5. Yrittäjyyteen kannustaminen ja yritystoiminnan edellytykset

Kunta ja yrittäjäyhdistykset sitoutuvat toiminnassaan ja vuorovaikutuksessaan edistämään yrittäjämönteistä ilmapiiriä ja kuntakuvaa tavoitteena yritysten pysyvyyden tukeminen ja sijoittumistahtotilan nostaminen. Yrittäjyyteen kannustamisen välineinä kehitetään ja toteutetaan laadukasta yrittäjyyskasvatusta esikoulusta läpi peruskoulun.

Elinvoimalupauksen ovat hyväksyneet kunnan ja Yrittäjäyhdistysten puolesta pp.kk.vvvv

Kallepekka Toivonen
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja

Virpi Rätty
Kunnanhallituksen puheenjohtaja

Outi Mäkelä
Kunnanjohtaja

Vesa Kuisma
Klaukkalan Yrittäjät ry puheenjohtaja

Pirjo Kivistö
Nurmijärven Yrittäjät ry puheenjohtaja

Kirsi Männistö
Nurmijärven Yrittäjänaiset ry puheenjohtaja